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In data di oggi, 17.12.2012, viene pubblicata la Graduatoria definitiva relativa al Bando per 

l’attribuzione degli Assegni di merito – Studenti diplomati nell’anno scolastico 2010/2011 e 

immatricolati nell’anno accademico 2011/2012.  

 

Si informano gli studenti beneficiari, di cui alla graduatoria in argomento, che è assolutamente 

necessario comunicare eventuali variazioni di coordinate bancarie (IBAN) del proprio conto 

corrente (intestato o cointestato), entro e non oltre il 15 gennaio 2013. La comunicazione 

dovrà essere trasmessa: 

- al seguente numero 0706064539 tramite fax; 

- o al seguente indirizzo di posta elettronica assegnidimerito@regione.sardegna.it. 

Ai fini della comunicazione dovrà essere utilizzato il modulo scaricabile dal sito istituzionale 

della Regione Sardegna (www.regione.sardegna.it) secondo il seguente percorso: Assessorato 

della Pubblica Istruzione, Beni culturali, Informazione, Spettacolo e Sport / Direzione Generale 

della Pubblica Istruzione / Bandi e Gare / Bando per l’attribuzione degli Assegni di merito – 

Studenti diplomati nell’anno scolastico 2010/2011 e immatricolati nell’anno accademico 

2011/2012. 

 

Si rammenta che l’assegno di merito risulta essere, ai fini IRPEF, reddito assimilato al lavoro 

dipendente in applicazione dell’articolo 50, comma 1, lettera c), del T.U.I.R.; pertanto 

usufruisce delle detrazioni di imposta ai sensi dell’art. 13 comma 1 del T.U.I.R. e deve essere 

assoggettato a tassazione con le modalità previste dall’art. 24 del DPR n. 600/1973. 

 


